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YTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) ile Northern Virginia Community College 

(NOVA) arasında 2 Mayıs 2012 tarihinde imzalanan Uluslararası Eğitim İşbirliği 

Anlaşması kapsamında, öğrencilerimiz 2012-2013 eğitim öğretim yılından itibaren 

Hazırlık öğrenimlerinin ilk (Güz) yarılını YDYO’da tamamladıktan sonra ikinci 

(Bahar) yarıyılını Amerika’da okuyabileceklerdir. NOVA’ya başvuru sürelerine uygun 

olarak evraklarını hazırlayabilen öğrenciler sadece Yaz dönemi için de bu seçenekten 

yararlanabileceklerdir.  

Amerika’da Hazırlık öğretimine ait masraflar öğrencinin kendisi tarafından 

karşılanacaktır. Bir ya da daha fazla dönemi kapsayabilecek olan bu öğrenim süresi, 

Hazırlık Öğretiminden başarılı olmak için öğrenciye tanınan süreye sayılacaktır. Bu 

süreçle ilgili başvuru işlemleri, kayıt tarihleri, eğitim ücreti ve barınma bilgileri ile bu 

programa katılan öğrenciler için Hazırlık öğretimi başarı değerlendirme ölçütleri 

aşağıda yer almaktadır.  
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A. Northern Virginia Community College (NOVA) Hakkında Bilgi  

 

NOVA ya da NVCC kısa adıyla anılan Northern Virginia Community College, 

Amerika Birleşik Devletleri’nin başkenti Washington D.C.’ye çok yakın olan kültür 

ve yaşam standartlarının oldukça yüksek olduğu Virginia eyaletinin Fairfax 

bölgesinde 4 yıllık lisans eğitimine geçişi sağlayan bir ön-lisans okuludur. Yaklaşık 

2000’i 100 farklı ülkeden gelen uluslar arası öğrenciler olmak üzere 75,000’den 

fazla öğrencisi, 2,300 öğretim elemanı ve 6 kampüsüyle bulunduğu eyaletin en 

büyük, Amerika’nın ise ikinci en büyük eğitim merkezidir. Bünyesinde bulunan 

The American Culture and Language Institute (ACLI) ise NOVA’da ön-lisans 

eğitimi alacak olan uluslararası öğrencilerin İngilizce dil becerilerini geliştirmek 

amacıyla altı farklı seviyede Yoğun İngilizce Programları (The Intensive English 

Program) düzenlemektedir. Bu programlarda öğrencilere gündelik hayatta ve 

özellikle üniversite öğrenimleri sürecinde gereksinim duyacakları temel dil ve 

öğrenme becerilerinin kazandırılması hedeflenmektedir. Dersler Alexandria 

kampüsünde ya da Arlington Center’da yapılmaktadır. 

Detaylı bilgi için www.NOVA.edu/wdce/alexandria/esl  ve 

www.facebook.com/aclialexandria web adresleri ziyaret edilebilir.  

 

 
 

B. NOVA ACLI İngilizce Programları (IEP) 

 

ACLI programlarına devam edecek olan YTÜ Hazırlık öğrencilerinin 

başvuracakları F-1 öğrenci vizesi gereği tam zamanlı öğrenci statüsünde olmaları 

gerektiğinden bir dönemde en az toplam 25 kredilik (25.0 CEUs) ders almaları 

http://www.nvcc.edu/wdce/alexandria/esl
http://www.facebook.com/aclialexandria
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gerekmektedir.  NOVA’da geçerli kredi sisteminde 1 CEU (Continuing Education 

Unit) 10 ders saatine eşittir. Buna göre Bahar ve/veya Yaz dönem(ler)ine ait 

öğretim süreleri ile program kapsamında alınacak dersler aşağıda belirtilmiştir: 

 

2013 Bahar Dönemi (14 hafta): Ocak ortası-Mayıs başı (Kesin tarihler Güz 

döneminde ilan edilecektir.) 

 

 

Alınacak dersler: 

Reading and Writing (10.5 CEUs) -ZORUNLU 

Speaking and Listening (10.5 CEUs) -ZORUNLU 

Vocabulary & Spelling (4.0 CEUs) -SEÇMELİ 

Pronunciation (4.0 CEUs)  -SEÇMELİ 

TOEFL’a Giriş (4.0 CEUs) –SEÇMELİ 

 

 

Öğrenciler iki zorunlu derse ek olarak 4 kredilik derslerden en az bir tanesini 

seçerek kredi sayısını en az 25’e tamamlayacaklardır. Bu durumda ders programı; 

iki zorunlu ve bir seçmeli dersten oluşacaktır. 
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2013 Yaz Dönemi:  

 

1. dönem (6 hafta): Mayıs sonu-Haziran sonu (Kesin tarihler Güz döneminde ilan 

edilecektir.) 

2.  dönem (6 hafta): Temmuz başı-Ağustos başı (Kesin tarihler Güz döneminde 

ilan edilecektir.) 

 

Alınacak dersler: 

Reading and Writing (10.5 CEUs) -ZORUNLU 

Speaking and Listening (10.5 CEUs) -ZORUNLU 

Vocabulary & Spelling (4.0 CEUs) -SEÇMELİ 

TOEFL’a Giriş (4.0 CEUs) –SEÇMELİ 

 

 
 

Öğrenciler iki zorunlu derse ek olarak iki seçmeli dersten bir tanesini seçerek 

kredi sayısını en az 25’e tamamlayacaklardır. Bu durumda ders programı; iki 

zorunlu ve bir seçmeli dersten oluşacaktır. 
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Yaz Dönemi YTÜ’den farklı olarak iki ayrı döneme ayrıldığından, öğrencilerin tam 

zamanlı öğrenim koşulu olan en az 25 krediyi tamamlayabilmeleri için her iki Yaz 

dönemine de başvurmaları gerekmektedir.  

 

Öğrencilerin sadece 1. Yaz dönemi ya da sadece 2. Yaz dönemi derslerine 

kaydolma seçenekleri de vardır; bu durumda en az 80 saat (8.0 CEUs)  ders 

görme zorunluluğu olan yarı zamanlı öğrenci statüsü için tanımlanmış J-1 vizesine 

tabi olacaklardır.  

 

C. Hazırlık Öğrenimini NOVA’da Tamamlayan Öğrenciler İçin 

Hazırlık Öğretimi Başarı Değerlendirmesi 

 

Hazırlık öğrenimini Amerika’da tamamlayacak olan YTÜ Hazırlık öğrencilerinin 

başarı değerlendirmesi, YTÜ ve NOVA’da almış oldukları derslerin başarı notları 

ile NOVA’da tamamladıkları dönem sonunda alacakları İngilizce Yeterlik Sınavı 

(İYS) sonucuna göre yapılacaktır. Buna göre Bahar dönemi sonunda Hazırlık 

öğretimini başarıyla bitirebilmek için İYS’den en az 60 alınması koşuluyla Güz ve 

Bahar dönemi başarı notları ortalamasının %50 si ile İYS notunun %50 sinin 

toplamının en az 60 olması gerekmektedir. Bahar dönemi başarı notu olarak 

NOVA’da alınan tüm derslerin başarı değerlendirmeleri dikkate alınacaktır. 

Yaz dönemi sonunda Hazırlık öğretimini başarıyla bitirebilmek için ise İYS’den en 

az 60 alınması koşuluyla Yaz dönemi başarı notları ortalamasının %50 si ile İYS 

notunun %50 sinin toplamının en az 60 olması gerekmektedir. Yaz dönemi başarı 

notu olarak NOVA’da alınan tüm derslerin başarı değerlendirmeleri dikkate 

alınacaktır. 

 

NOVA’daki öğretim programını %90 devam koşulunu sağlamak koşuluyla S 

(Satisfactory) alarak başarıyla tamamlayanlara NOVA Certificate of 

Completion (Başarı Sertifikası), yeterli başarıyı gösteremeyenlere ise NOVA 

Certificate of Attendence (Katılım Sertifikası) verilecektir.  

 

NOVA’da sadece 1. Yaz dönemi ya da sadece 2. Yaz dönemi derslerine kaydolan 

öğrenciler başarı durumlarına göre sertifikalarını alacaklardır; ancak Hazırlık 

öğretimi başarı değerlendirmeleri söz konusu dönemini takip eden Eylül ayında 
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yapılan İYS ile belirlenecektir.  Bu öğrencilerin Hazırlık Öğretiminden başarılı 

olmaları için İYS’den en az 60 almaları gerekmektedir. 

 

       
 

D. NOVA-Hazırlık Öğretimi Bahar ve Yaz Dönemi seçenekleri 

 

Güz dönemini en az %80 devam koşulunu yerine getirerek YTÜ’de Hazırlık 

okuyarak tamamlayan öğrenciler, herhangi bir ön koşul aranmaksızın NOVA’ya 

başvurabileceklerdir. Başvuru süreci ile ilgili yapılması gerekenler  “Başvuru ve 

Kayıt Süreci” başlığı altında yer almaktadır. Vize başvuru evraklarının 

hazırlanması ve vizenin alınması en az bir buçuk aylık bir süreyi kapsadığından 

öğrencilerin Bahar ya da Yaz dönemi planlarını zamanında yapmaya dikkat 

etmeleri gerekmektedir.  NOVA’da dönemin başladığı ilk haftadan sonra kayıt 

kabul edilmemektedir.  

 

YTÜ Hazırlık öğrencilerinin NOVA’da tamamlayabilecekleri Hazırlık öğrenimleri 

için sadece Bahar dönemi, hem Bahar hem de devamı olarak Yaz dönemi ya da 

sadece Yaz dönemi olarak üç seçenek bulunmaktadır. Kayıtlar dönem başlarında 

NOVA tarafından ilan edilen kayıt süreci kapsamında yapılmaktadır. 
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E. Ücretler 

NOVA’da alınacak derslerin ücretleri aşağıdaki gibidir:  

 

2013 Bahar Dönemi (14 hafta):  

 

Reading and Writing (10.5 CEUs)  1220USD zorunlu 

      Speaking and Listening (10.5 CEUs)        1220 USD zorunlu 

Vocabulary & Spelling (4.0 CEUs)  360 USD seçmeli 

Pronunciation (4.0 CEUs)   360 USD seçmeli 

       TOEFL’a Giriş (4.0 CEUs)  360 USD seçmeli 

      TOPLAM* 2 zorunlu+1 seçmeli = 

2800 USD 

 

* Bir yarıyıl için gereken kitap ücreti 200 USD olup bu toplama dahil değildir. 

2013 Yaz Dönemi:  

 

Reading and Writing (10.5 CEUs)  1220 USD zorunlu 

      Speaking and Listening (10.5 CEUs)        1220 USD zorunlu 

Vocabulary & Spelling (4.0 CEUs)  360 USD seçmeli 

       TOEFL’a Giriş (4.0 CEUs)  360 USD seçmeli 

      TOPLAM* 2 zorunlu+1 seçmeli = 

2800 USD 

 

*Yaz dönemi için gereken kitap ücreti 200 USD olup bu toplama dahil değildir. 
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F.   Başvuru ve Kayıt Süreci  

 

NOVA’ya başvurular https://apply.vccs.edu adresinden yapılacaktır. Online 

başvuru formunu dolduran öğrenciye öğrenci numarası  (student ID=EMPLID) 

verilecektir. Bu numara; düzey belirleme sınavı, kayıt ve diğer işlemler sırasında 

kullanılacağından, öğrenci tarafından kaydedilmelidir. 

Öğrenci NOVA’nın yollayacağı I-20 formunu doldurarak Bahar ve/veya tüm yaz 

dönemini NOVA’da okuyacaksa F-1 vizesi, sadece 1. ya da 2. Yaz Dönemine 

kaydolacaksa J-1 vizesi için başvuracaktır.  

Online başvurusunu yapmış olarak kayıt süresi içinde NOVA’ya giden öğrenci için 

izlenecek adımlar sırasıyla aşağıdaki gibi olacaktır: 

 I-20 / I-94 formu ve pasaport ile International Student Office’e (AA 193) 

başvuru (check-in)  

 Daha önce alınmış olan öğrenci numarası ile yazılı düzey belirleme 

sınavına (writing placement test) girmek için AA 332 no’lu ofise (Testing 

Center, Bisdorf Building)  başvuru  

 Yazılı düzey belirleme sınavı (Sınav, Pazartesi-Perşembe arası 9:00-19:00, 

Cuma: 9:00-13:00 saatleri arasında verilmektedir.) 

 AA 230’nolu ofise başvurarak sözlü düzey belirleme sınavı (speaking and 

listening placement test) için randevu alınması 

 Sözlü düzey belirleme sınavı 

 ACLI danışmanı ile görüşme ve düzey belirleme sınavlarının sonuçlarına 

göre sınıf/ders programının belirlenmesi  

 AA 230 no’lu odanın yanında yer alan kayıt bölümünden (Registration 

Window) derslere kaydolma 

https://apply.vccs.edu/
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 Ödeme işlemlerinin tamamlanması (Ödeme, nakit ya da kredi kartıyla 

yapılabilmektedir.  Nakit ödeme, saat 19:00 a kadar AA 187 no’lu ofisten 

(Business Office) yapılacaktır. Kredi kartıyla ödeme ise ders kayıtlarını 

takiben 24 saat içinde ve https://nvcc.my.vccs.edu adresinden 

yapılmalıdır. Online ödeme, kullanıcı adı ya da şifre konusunda 

yaşanabilecek sorunlar için (703)426-4141 IT bilgi/yardım hattından 

destek alınabilir. 

 Kayıt sırasında verilen kitap listesinin Tylor Building AT 104 no’da bulunan 

kitap satış merkezinden satın alınması (Kitapların herhangi bir nedenle 

değiştirilebilmesi satış fişinin getirilmesi ve kitapların üzerine bir şey 

yazılmamış olması koşuluyla mümkündür. Ayrıca kitapların en geç 

derslerin başladığı 4. güne kadar alınmış olması gerekmektedir.) 

 Kayıttan birkaç gün sonra AA 189 no’lu ofisten (Parking Office) fotoğraflı 

öğrenci kimlik kartının (NOVACARD) teslim alınması (NOVACARD 

kullanım yerleri; bilgisayar laboratuarları, kütüphane, Tyler Building’de yer 

alan spor salonu, kitap satış noktası, kafeterya, yiyecek-içecek otomatları ve 

indirimli sinema bileti alımıdır. NOVACARD ile ilgili daha fazla bilgi 

www.nvcc.edu/novacard adresinden alınabilir.) 

 Alexandria kampüsünde öğrenci park alanı (B LOTS)  kullanılacaksa AA 

189’dan park alanı çıkartmasının satın alınması (Konuyla ilgili 

https://parking.nvcc.edu/ adresinden bilgi alınabilir. Arlinton Center’da 

öğrenciler için saat 18:00’den önce park yeri bulunmamaktadır.) 

 

 

G. Kurallar       

 

1. Kayıt işlemleri online yapılmamaktadır. 

2. Sınıf kapasitelerinin dolma olasılığına karşı başvuru ve vize işlemlerinin 

zamanında tamamlanması gerekmektedir.  

3. Sınıf kapasitesinin dolması durumunda başvurular bekleme listesine alınır, 

ancak bu durum kesin kayıt yapılacağını garanti etmez. Listenin müsait olması 

durumunda öğrenciye telefonla haber verilir. 

https://nvcc.my.vccs.edu/
http://www.nvcc.edu/novacard
https://parking.nvcc.edu/


 11

4. Kayıt iptali ve ücret iadesi talebi en geç derslerin başladığı tarihten itibaren bir 

hafta içinde yapılabilir. Bu tarihten sonra ücret iadesi yapılmaz. İptal ve iade 

talebi AL-ACLI@NOVA.edu adresine e-posta gönderilerek yapılacaktır. 

İade, öğrenci adına düzenlenen bir çekle ya da nakit olarak ve 6-8 haftalık bir 

süreçte gerçekleştirilir. Kredi kartıyla yapılmış ödemelerin iadesi ise 2 hafta 

içinde kredi kartına hesabına yapılır.  

5. Sınıf değişikliği, sadece dersin saatini değiştirmek amacıyla ve o saatteki sınıf 

kapasitesinin dolmamış olması koşuluyla yapılabilir. 

6. Ders sırasında cep telefonu kullanılmasına, İngilizce dışında bir dilde 

konuşulmasına, kitap-defter bulundurulmamasına, sınıfa sürekli geç 

gelinmesine ya da erken terk edilmesine izin verilmez. 

7. Sınıf düzenini bozan öğrenci sınıfa alınmaz ve devamsız sayılır. 

8. Herhangi bir nedenle dersi aksatan öğrenci eksiklerini kendi tamamlamak 

durumundadır. Ödevler günlük olarak Blackboard’a yazılır. (Kullanıcı adı ve 

şifre 703-426-4141 IT bilgi/yardım hattından alınacaktır.) 

9. Sınavlarda ya da ödev hazırlamada kopya çeken ya da veren öğrenci “0” (sıfır) 

almış kabul edilir. 

10. Derslere %90 devam zorunluluğu bulunmaktadır. Dönem sonunda %10’dan 

fazla devamsızlık yapan öğrenci sınıfta kalabilir ya da sınıf tekrarı yapabilir. 

 

H. Barınma seçenekleri     

 

Kampüs dışı barınma seçenekleri http://www.nvcc.edu/housing/ adresinde yer 

almaktadır. Ayrıca özellikle Fairfax bölgesinde Amerika dışından gelen 

öğrencilere barınma konusunda apartman dairesi, oda, aile yanı gibi çözümler 

sunan “STP HOUSING SOLUTIONS” firmasının web sayfası 

http://www.stphousing.com/ adresinden incelenebilir.  

 

STP HOUSING SOLUTIONS, YTÜ öğrencileri için özel fiyat uygulayacaktır. 2 ya 

da 3 kişilik oda/apartman dairesi için depozito hariç aylık 650 USD den başlayan 

mailto:AL-ACLI@nvcc.edu
http://www.nvcc.edu/housing/
http://www.stphousing.com/
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kira ya da 775 USD- 1075 USD arası değişen fiyatlarla aile yanında kalma 

seçenekleri bulunmaktadır.   

 

Aile yanında kalmak isteyen öğrenciler www.justlikehome.com adresini ziyaret 

edebilirler.  

 

 

                           

 
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.justlikehome.com/
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YILDIZ TECHNICAL UNIVERSITY 
    SCHOOL OF FOREIGN LANGUAGES 

 
2012-2013 

 
THE PROGRAM FOR THE COMPLETION OF 

PREPARATORY EDUCATION IN AMERICA 

 

Student Guide 

 
Within the scope of the Protocol for International Educational  Cooperation between 

Yıldız Technical University (YTU) and Northern Virginia Community College 

(NOVA), signed on May 2, 2012, students of School of Foreign Languages will be able 

to study English in Spring semester in America as of 2012-2013 academic year after 

completing their Fall semester of preparatory year in School of Foreign Languages. 

Those who can prepare their application documents to NOVA in due course also 

benefit from this option for only Summer semester as well. Expenses relating to 

Preparatory Education in America are to be covered by the students. This educational 

period which can contain one or more semesters will be regarded as the regular 

period given to the students to pass Preparatory education. Application procedures, 

registration dates, tuition fees, accommodation facilities and Preparatory education 

achievement criteria for the students participating in this program are as summarized 

below:  

 

A. About Northern Virginia Community College (NOVA) 

Also referred as NOVA or NOVA, Northern Virginia Community College, located in 

Fairfax County of Virginia State close to the capital city of USA, Washington D.C. 

where living standards are considerably high, offers two-year associate degree 

programs which enables the students to transfer to four-year universities. It is the 

largest educational institution in Virginia and the second largest educational 

institution in America with more than 75,000 students, about 2000 of whom are 

international students coming from 100 different countries, 2,300 instructors and 6 
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campuses. The American Culture and Language Institute (ACLI) of NOVA offers 

Intensive English Programs with six different levels in order to improve English 

language skills of international students to take two-year college education. These 

programs aim at providing basic language and learning skills which the students 

would need in everyday life and especially for the period of university education. 

Classes are held on the Alexandria Campus or at the Arlington Center. 

 

For more information, please visit web pages at 

http://www.NOVA.edu/wdce/alexandria/esl and  

http://www.facebook.com/aclialexandria 

 

B. NOVA ACLI English Programs (IEP) 

YTU Preparatory students who will continue ACLI programs have to take at least a 

total 25-credit course (25.0 CEUs) in one semester as a requirement of F-1 full-time 

student visa. According to the credit system in NOVA, 1 CEU (Continuing Education 

Unit) equals 10 hours of class. In this regard, education period related to spring 

semester and/or summer semester and the courses to be taken in the program are as 

stated below: 

 

2013 Spring Semester (14 Weeks): Middle of January – Beginning of May 

(Precise dates will be declared in Fall semester) 

 

Courses to be taken: 

Reading and Writing (10.5 CEUs) - COMPULSORY 

Speaking and Listening (10.5 CEUs) - COMPULSORY 

Vocabulary & Spelling (4.0 CEUs) - ELECTIVE 

Pronunciation (4.0 CEUs) - ELECTIVE 

Introduction to TOEFL (4.0 CEUs) - ELECTIVE 

 

The students will complete a minimum of 25 credits by selecting a minimum of one of 

the four-credit courses in addition to the two compulsory courses. In this case, course 

program will consist of two compulsory and one elective course. 

 

 

http://www.nvcc.edu/wdce/alexandria/esl
http://www.facebook.com/aclialexandria
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2013 Summer Sessions: 

1st Session (6 Weeks): End of May – End of June (Precise dates will be declared in 

Fall semester) 

2nd Session (6 Weeks): Beginning of July - Beginning of August (Precise dates will be 

declared in Fall semester) 

 

Courses to be taken: 

Reading and Writing (10.5 CEUs) - COMPULSORY 

Speaking and Listening (10.5 CEUs) - COMPULSORY 

Vocabulary & Spelling (4.0 CEUs) - ELECTIVE 

Introduction to TOEFL (4.0 CEUs) – ELECTIVE 

 

The students will complete a minimum of 25 credits by selecting a minimum of one of 

two elective courses in addition to two compulsory courses. In this case, course 

program will consist of two compulsory and one elective course. 

 

In order to be able to complete a minimum of 25 credits, which is the condition of 

being full-time student, YTU students have to enroll for both summer semesters in 

NOVA, where, unlike YTU, summer period is divided into two sessions.  However, 

YTU students can also choose to enroll only for first or second session of summer 

semester. In this case, they will be on J-1 visa as they will be part-time students 

taking a minimum of 8.0 CEUs.  

 

C. Assessment of Success in Preparatory Education for the Students 

Completing Preparatory Year at NOVA 

Success of YTU Preparatory students who will complete their preparatory year in 

America will be evaluated according to the final grades of courses taken both at YTU 

and NOVA and the result of English Proficiency Exam (EPE/IYS) which they will take 

at the end of the semester completed at NOVA. To complete Preparatory education 

successfully at the end of Spring semester, students must achieve a minimum score of 

60 on EPE given at the end of Spring semester and the total of 50% of the average of 

final grades of Fall and Spring semesters and 50% of the EPE score must be 

minimum 60. The average grade of all the courses taken at NOVA is considered as the 

final grade of Spring semester. 
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To complete Preparatory education successfully at the end of Summer session(s), 

students must achieve a minimum score of 60 on EPE given at the end of Summer 

session(s) and the total of 50% of the average grade of Summer session(s) and 50% of 

the EPE score must be minimum 60. The average grade of all the courses taken at 

NOVA in summer is considered as the final grade of Summer session(s). 

 

The students who complete their study at NOVA with an S (Satisfactory) grade 

provided that they fulfill the 90% attendance requirement will be granted NOVA 

Certificate of Completion; and those who fail to achieve the required level of 

success will be given NOVA Certificate of Attendance. 

 

Students who are enrolled in only the first or second Summer session will also be 

assigned their certificates depending on their achievement level; however, their level 

of success in preparatory education will be assessed with EPE held in forthcoming 

September. A grade of “pass” will be assigned for those who achieve a minimum score 

of 60 on EPE.   

 

D. NOVA Spring and Summer Semester Options for Preparatory 

Education 

The students who attend at least 80% of the classes at YTU during Fall semester will 

be eligible to apply to NOVA with no prerequisites. Necessary steps regarding the 

application process can be found under the heading “Application Process and the 

Necessary Preparation.” Since the visa document collection and application process 

might take at least a month and a half, students should make their Spring or Summer 

semester plans accordingly. No enrollment to NOVA courses is possible after the first 

week of the semester.  

For the YTU students who want to apply to NOVA to complete their Preparatory 

education, three options are available: only the Spring semester or both the Spring 

semester and Summer session(s) or only summer session(s). Registration takes place 

during the dates announced by NOVA at the beginning of the semesters. 
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      E. Tuition Fees 

The tuition fees for the courses offered by NOVA are as follows: 

2013 Spring Semester (14 weeks) 

 

Reading and Writing (10.5 CEUs)  1220 USD Obligatory 

Speaking and Listening (10.5 CEUs)        1220 USD Obligatory 

Vocabulary & Spelling (4.0 CEUs)  360 USD Elective 

Pronunciation (4.0 CEUs)   360 USD Elective 

Introduction to TOEFL (4.0 CEUs)  360 USD Elective 

TOTAL* 2 obligatory+1 elective = 

2800 USD 

*The price of the books for one semester is 200 USD and is not included in the total 

amount. 

2013 Summer Session(s) 

 

Reading and Writing (10.5 CEUs)  1220 USD Obligatory 

Speaking and Listening (10.5 CEUs)        1220 USD Obligatory 

Vocabulary & Spelling (4.0 CEUs)  360 USD Elective 

Introduction to TOEFL (4.0 CEUs)  360 USD Elective 

TOTAL* 2 obligatory+1 elective = 

2800 USD 

*The price of the books for the summer semester is 200 USD and is not included in 

the total amount. 

 

F. Application and Registration Process 

Applications to NOVA will be made through the web address https://apply.vccs.edu. 

The students who fill out the online application form will be given a student number 

(student ID=EMPLID). This number will be used during the placement test, 

registration and other processes, therefore students should record it.  

The students will fill out the I-20 form sent by NOVA, and apply for an F-1 visa if they 

wish to study in the spring semester and/or the 1st and 2nd sessions of summer 

semester; and apply for a J-1 visa if they wish to enroll in only one session of summer 

semester.  

https://apply.vccs.edu/
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Having completed the online application process, for the students who visit NOVA 

during the registration dates the steps are as follows: 

 Apply to the International Student Office (AA 193) with the I-20/I-94 form 

and passport (check-in) 

 Apply to office in AA 332 (Testing Center, Bisdorf Building)  in order to 

take the writing placement test with the student number obtained before 

(no appointment is required for the test)  

 Take the writing placement test (From Monday to Thursday testing hours 

are 9:00 a.m. -7:00 p.m. and on Friday between 9:00 a.m. and 1:00 p.m. 

 Scheduling a speaking and listening placement test with the ACLI office AA 

230 

 Take a speaking and listening placement test  

 Talk to an ACLI counselor to discuss the courses to take after the speaking 

and listening placement test 

 Register in person at the window next to office AA 230. 

 Complete the registration and payment processes (payment can be done in 

cash or by credit card. The Business Office in AA 187 can receive cash 

payments before 7:00 p.m. Payments by credit card should be made within 

24 hours of registering at https://nvcc.my.vccs.edu. For difficulties with 

online payments, the username or password the IT help desk at (703) 426-

4141 can be called. 

 Buy textbooks in the Campus bookstore in the Tyler Building in AT 104 

(Students will be able to return the books on condition that they keep the 

receipts and they do not write in the books. Students are required to have 

their books by the fourth day of class.  

 Receive the student photo ID card (NOVACARD) in the Parking Office in 

AA 189  a few days after registration (NOVACARD can be used in computer 

labs, library, the Fitness Center in the Tyler Building, to make purchases at 

the bookstore, cafeteria, or from vending machines, and get movie ticket 

discounts. Students may visit www.nvcc.edu/novacard for more 

information. 

 Buy a parking sticker in AA 189 if the student parking area (B LOTS) will be 

used (visit https://parking.nvcc.edu for more information. There is no free 

parking at the Arlington Center before 6 p.m.) 

https://nvcc.my.vccs.edu/
http://www.nvcc.edu/novacard
https://parking.nvcc.edu/
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       G.Rules    

1. Registration cannot be done online. 

2. No student registration is allowed once the classroom capacity is full; therefore 

it is necessary to complete the application and visa procedures in time. 

3. In cases where course capacity is full, applications are held on a waiting list; 

however this does not guarantee registration. The student is informed by 

phone if there is vacancy. 

4. Cancellation of registration and refund of payment deadline is one week after 

the class has started. After this time there will be no refunds. Cancellation and 

refund requests should be done by sending an email to AL-ACLI@NOVA.edu. 

Repayment is issued by check to the student or in cash, and can take 6 to 8 

weeks. Payments by credit card will be refunded directly back to the credit 

card account within 2 weeks. 

5. Section change requests will only be allowed if a student wants to switch to a 

new time AND if there is available space in the requested class. 

6. Disruptive behavior in class, such as using cell phones, speaking languages 

other than English, not having textbooks, coming back from break late or 

leaving too frequently will not be tolerated. 

7. If a student is continually disruptive in class, he or she will be dismissed from 

that day’s session and marked as absent. 

8. If students must miss a class for any reason, it is their responsibility to 

complete the missed work as quickly as possible. Homework is posted on 

Blackboard on a daily basis. (User name and password will be taken from 703-

426-4141 IT Help Desk) 

9. Students caught cheating (asking for/giving answers on assignments on tests 

and assignments) will receive a 0 grade for that assignment or test. 

mailto:AL-ACLI@nvcc.edu
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10. 90% of attendance is required. Students may fail the course or have to repeat 

the class if they miss more than 10% of classes by the end of the term. 

 

 
 H. Accommodation 

Outside-campus accommodation options can be found on 

http://www.nvcc.edu/housing/. Also, the website of the company “STP HOUSING 

SOLUTIONS” which offers accommodations to students coming to the Fairfax area 

from outside the US, such as flat-sharing, single room or family-stay, can be visited 

on http://www.stphousing.com/.  

STP HOUSING SOLUTIONS will offer special prices to YTU students. The available 

prices range between 650 USD (excluding deposit) for a 2 or 3-person room/flat and 

775-1075 USD for family-stays.  Students who wish to stay with a family may also visit 

www.justlikehome.com .  

 

 
 

http://www.nvcc.edu/housing/
http://www.stphousing.com/
http://www.justlikehome.com/

